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尚志市2021年秸秆离田、还田及离田利用任务分解表
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7629
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0

 

0

 

3577
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26910
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56005

 

20847
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183400

 

22935

 

8915

 

11793
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23720

 

20847

 

106548

 

151114

 

9714

 

8915

 

11793

 

30422

 

32285

 

0

 

0

 

11519

 

0

 

0

 

11519

 

39484

 

37124

 

106758
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15875

 

11817
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15875
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0

 

0
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0

 

0
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25747
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35229
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17917

 

16435

 

60980

 

10905
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1819
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36244

 

0

 

0

 

12932

 

0

 

0

 

12932

 

944

 

3565

 

146

 

4656

 

387

 

1525

 

16

 

1928

 

400

 

3565

 

146

 

4111

 

164

 

1525

 

16

 

1705

 

544

 

0

 

0

 

194

 

0

 

0

 

194
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257

 

426

 

1640

 

392

 

110

 

47

 

549

 

405

 

257

 

426

 

1088

 

166

 

110

 

47

 

323

 

551

 

0

 

0
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0

 

0
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3053629

 

560817

 

384112

 

86996

 

1031924

 

580000

 

2204187

 

237523

 

358454

 

86996
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乡镇名称

农情数据种植面积

（

亩

）

秸秆可收集量

（

吨

）

秸秆应还田面积

（

亩

）

秸秆应还田量

（

吨

）

秸秆应离田面积

（

亩

）

秸秆离田利用量

（

吨

）

玉米

水稻

大豆

合计

玉米

水稻

大豆

合计

玉米

水稻

大豆

合计

玉米

水稻

大豆

合计

玉米

水稻

大豆

玉米

水稻

大豆

合计

尚志镇

乌吉密乡

帽儿山镇

长寿乡

黑龙宫镇

河东乡

马延乡

一面坡镇

老街基乡

苇河镇

珍珠山乡

亚布力镇

石头河子镇

亮河镇

庆阳镇

鱼池乡

亚布力林业局

苇河林业局

尚志林管局

种畜场

长岗林场

1369441.8

898227.44

785959.69

838227.4

785960

789442

 

60000

 

0

 

281670

 

25658

 

0

 

307328

 

元宝镇

137313

 

67017

 

31066

 

67017

 

31066

 

合计



